Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą kvalifikuotu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad 

dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Mes siūlome šias prekes (pateikiama pridedama lentelė (Pirkimo dokumentų (SPS) 1 priedas)). 

Pasiūlymo kaina su PVM –  106.500,56 Eur Vienas šimtas šeši tūkstančiai penki šimtai eurų ir 

penkiasdešimt šeši centai 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro: 21%-12349,31 Eur ir 5% - 

1683,10 EurEur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių,